WOIT GMINY
97-515 MASLOWICE
pow, radomszczanski

tel. 44 787-46-25

ZARZADZENIE NR 82/2023
WOITA GMINY MASEOWICE
z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku srodkéw Funduszu

Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Mastowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 14 pkt. 15
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz.
1088, poz. 1234 i poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 2600) Wojt
Gminy Mastowice zarzadza co nastepuje:

8§ 1.1. Dokonuje sie zmian w planie finansowym dochodéw dla wydzielonego
rachunku srodkéw Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Mastowice na 2023
rok w zakresie dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z ksztatceniem, wychowaniem i
opiekg nad dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy, nadania numeru PESEL oraz
wyposazenia szko6t w podreczniki, materiaty edukacyjne lub materiaty éwiczeniowe dla
ucznidw bedacych obywatelami Ukrainy zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego

zarzadzenia.

2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym wydatkéw dla wydzielonego rachunku
srodkdw Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Mastowice na 2023 rok w
zakresie dodatkowych zadan osSwiatowych zwigzanych z ksztatceniem, wychowaniem i
opiekg nad dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy, nadania numeru PESEL oraz
wyposazenia szkét w podreczniki, materialy edukacyjne lub materiaty ¢éwiczeniowe dla
uczniéw bedacych obywatelami Ukrainy zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszego

zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 82/2023
Wojta Gminy Mastowice
z dnia 15 listopada 2023 r.

Zmiana planu finansowego dochodow dla wydzielonego rachunku $srodkéw Funduszu
Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Mastowice na 2023 rok w zakresie
dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z ksztatceniem, wychowaniem i opieka
nad dzieémi i uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy, nadania numeru PESEL oraz
wyposazenia szkét w podreczniki, materiaty edukacyjne lub materiaty éwiczeniowe dla

ucznidéw bedacych obywatelami Ukrainy

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc Plan przed Zmiana Plan po
Zmiang zmianie
1 2 3 4 5 6 7
758 R6zne rozliczenia 21 802,69 0,79 21 803,48
75814 Rézne rozliczenia 21 802,69 0,79 21 803,48
finansowe
2100  Srodki z Funduszu 21 802,69 0,79 21 803,48
Pomocy na

finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy
Wiasne 21 787,00 0,00 21 787,00
Zlecone 15,69 0,79 16,48
801 Oswiata i 776,92 -776,92 0,00
wychowanie
80153 Zapewnienie uczniom 776,92 -776,92 0,00
prawa do bezptatnego
dostepu do
podrecznikow,
materiatéw
edukacyjnych lub
materiatow
¢wiczeniowych
2100  Srodki z Funduszu 776,92  -776,92 0,00
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy
Wiasne 776,92 -776,92 0,00

OGOLEM 22 579,61 -776,13 21 803,48

Wajt (gliny
Bogustawem tkowski



Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 82/2023

Wjta Gminy Mastowice
z dnia 15 listopada 2023 r.

Zmiana planu finansowego wydatkéw dla wydzielonego rachunku $rodkéw Funduszu

Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Mastowice na 2023 rok w zakresie

dodatkowych zadanh oswiatowych zwigzanych z ksztatceniem, wychowaniem i opieka

nad dzie¢mi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy, nadania numeru PESEL oraz

wyposazenia szkét w podreczniki, materiaty edukacyjne lub materiaty ¢wiczeniowe dla

uczniow bedacych obywatelami Ukrainy

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Plan przed
zmiang
1 2 3 4 5
801 Oséwiata i wychowanie 22 563,92
80101 Szkoty Podstawowe 21 787,00
4350  Zakup towaréw w 12 383,74

zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy
Wiasne 12 383,74

4750 Wynagrodzenia 7 865,55
nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy
Wiasne 7 865,55

4850 Sktadki i inne pochodne 1537,71
od wynagrodzeh
pracownikow
wyptacanych w zwigzku
Z pomocga obywatelom

Ukrainy

Wiasne 1537,71
80153 Zapewnienie uczniom 776,92

prawa do bezptatnego

dostepu do

podrecznikdéw,
materiatow edukacyjnych
lub materiatéw
¢wiczeniowych
4350  Zakup towaréw w 776,92
zwiazku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Wiasne 776,92

750 Administracja 15,69
publiczna

75023 Urzedy gmin (miast i 15,69

miast na prawach

Zmiana

-776,92
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
-776,92

-776,92

-776,92
0,79

0,79

Plan po
Zmianie
7
21 787,00
21 787,00

12 383,74

12 383,74
7 865,55

7 865,55
1537,71

1537,71
0,00

0,00

0,00
16,48

16,48



4350

powiatu)

Zakup towaréw (w
szczegOlnosci
materiatéw, lekoéw,
zywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

Zlecone

OGOLEM

15,69 0,79
15,69 0,79
22 579,61 -776,13
Wéjt/aminy

Bogusiaw TontkowskKi

16,48

16,48
21 803,48



